
Uchwała Nr 2228/86/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

października 2007 r.

Data opublikowania: 19.11.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-23

Numer uchwały 2228/86/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez Wojewódzki Szpital

Zespolony w Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), § 7 pkt 7 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 124/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 r., w sprawie zatwierdzenia Statutu

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1698/70/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 sierpnia 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na

zaciągniecie kredytu przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, kredytu w kwocie 8.000.000 zł”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


